

סעיף	נוסח קיים	נוסח מוצע	הסבר
3	<p>הקבוצה הנה התאגדות חופשית של אנשים למטרות התיישבות, קליטה, קיום חברה שיתופית המאורגנת על יסודות של בעלות הכלל על הקניין, עבודה עצמית, שוויון ושיתוף בכל שטחי הייצור, הצריכה והחינוך. הקבוצה היא יישוב נפרד. הקבוצה רואה את עצמה כמגשימה את רעיון תורה ועבודה, והיא שואפת – יחד עם אחרים – לכוון את העם המתרכז בארץ כחברת עובדים הבנויה על יסודות של שוויון כלכלי וחברתי, על פי ההלכה ומסורת ישראל.</p>	<p>הקבוצה הנה התאגדות חופשית של אנשים למטרות התיישבות, קליטה, קיום חברה שיתופית המאורגנת על יסודות של שיתוף הכלל על הקניין, עבודה עצמית, שוויון ושיתוף בכל שטחי הייצור, הצריכה והחינוך, והמקיימת ערבות הדדית בעבור חבריה בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (ערבות הדדית בקיבוץ מתחדש), התשס"ו-2005 (להלן-תקנות הערבות ההדדית).</p> <p>הקבוצה היא יישוב נפרד. הקבוצה רואה את עצמה כמגשימה את רעיון תורה ועבודה, והיא שואפת יחד עם אחרים – לכוון את העם המתרכז בארץ כחברת עובדים הבנויה על יסודות של שוויון כלכלי וחברתי, על פי ההלכה ומסורת ישראל.</p>	<p>המעבר לקיבוץ מתחדש מחייב להוסיף עיקרון של ערבות הדדית עבור החברים</p>
4	<p>כל חבר קבוצה קובע את מקום מגוריו הקבוע במקום היישוב של הקבוצה (להלן: "היישוב הקיבוצי"), מעמיד לרשות הקבוצה את מלוא כוח עבודתו, ומוסר לקבוצה:</p> <p>א. את כל ההכנסות מכל מין וסוג שהוא המגיעים לידיו והנובעים מעבודה.</p> <p>ב. תגמולים, המתקבלים מכל רשות שהיא, בין בארץ ובין בחו"ל, עקב נכות או סבל גם אם הסיבה להם אירעה בטרם התקבל לחברות בקיבוץ.</p> <p>הקבוצה קובעת את עבודתו של החבר על כל הקשור בה, ומספקת את כל צרכיו, לרבות צרכי התלויים בו היושבים כחוק ביישוב הקיבוצי (להלן: "התלויים בחבר"), בהתאם ליכולתה, וכל אלה בהתאם לכללים הנהוגים בה, כפי שנקבעו על ידי מוסדותיה המוסמכים, הכל כמפורט בתקנון.</p>	<p>כל חבר קבוצה קובע את מקום מגוריו הקבוע במקום היישוב של הקבוצה (להלן: "היישוב הקיבוצי"). הקבוצה:</p> <p>א. מחלקת תקציבים לחבריה בהתאם למידת תרומתם, לתפקידיהם או לווייתם בקיבוץ.</p> <p>ב. רשאית להחליט על שיוך דירות לחבריה היא תעשה זאת בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (שיוך דירות בקיבוץ מתחדש), התשס"ו-2005 או בהתאם להחלטה פנימית.</p> <p>ג. רשאית לשייך את אמצעי הייצור לחבריה, למעט קרקע, מים ומכסות ייצור, ובלבד שהשליטה באמצעי הייצור לא תועבר לידי החברים הכל בהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (שיוך אמצעי ייצור בקיבוץ מתחדש),</p>	<p>המעבר לקיבוץ מתחדש מחייב שינוי של סעיף זה בפרק יסודות הקבוצה</p>

	התשס"ו-2005, או בהתאם להחלטה פנימית.	לעניין אספקת צרכי התלויים בחבר לא תהיה אבחנה בין קטין לבגיר.	
6 (ג)	לספק את הצרכים החברתיים, הדתיים, התרבותיים, החינוכיים והאישיים של חברי הקבוצה...	לספק את הצרכים הכלכליים , החברתיים, הדתיים, התרבותיים, החינוכיים והאישיים של חברי הקבוצה...	
6 (ד)	לספק בתחומי היישוב הקיבוצי שירותים מוניציפליים ושירותים ציבוריים אחרים, ולמען מטרה זו לקיים מעמד של רשות מקומית מוכרת	לספק בתחומי היישוב הקיבוצי שירותים מוניציפליים ושירותים ציבוריים אחרים, ולמען מטרה זו לקיים מעמד של רשות מקומית מוכרת	
8	אדם יתקבל כחבר לקבוצה אם נתקיימו בו תנאים אלה: א. מלאו לו 21 שנה . ב. הוא יהודי ונוהג באורח חייו על פי דת ומסורת ישראל. ג. הוא אזרח או תושב קבע של מדינת ישראל...	אדם יתקבל כחבר לקבוצה אם נתקיימו בו תנאים אלה: א. מלאו לו 18 שנה. ב. הוא יהודי ונוהג באורח חייו על פי דת ומסורת ישראל. ג. הוא אזרח ישראלי...	
9	המבקש להתקבל כמועמד והוא כשיר להיות חבר לפי סעיף 8 (ב), והוא חבר הסתדרות הפועל המזרחי – פרט למקרים בהם הקבוצה ויתרה על תנאי זה – ימלא שאלון	המבקש להתקבל כמועמד והוא כשיר להיות חבר לפי סעיף 8 (ב), והוא חבר הסתדרות הפועל המזרחי – פרט למקרים בהם הקבוצה ויתרה על תנאי זה – ימלא שאלון	
10	נמחק	מועמד חייב להעתיק את מקום מגוריו ליישוב הקיבוצי תוך תקופה שהקבוצה תקבע. מועמדותו של מועמד לא תתחיל אלא מיום שהעתיק את מקום מגוריו ליישוב הקיבוצי	
12	תקופת המועמדות תהיה בהתאם לקבוע בהחלטות האסיפה לעניין הקליטה או בהסכם אישי	תקופת המועמדות תהיה שנתיים אלא אם כן החליטה הקבוצה, בין בזמן ההחלטה בדבר קבלת המבקש כמועמד ובין תוך תקופת המועמדות, על תקופה קצרה יותר או תקופה ארוכה יותר (להלן: "תקופת המועמדות").	
13	התאמה לקיבוץ מתחדש	תוך תקופת המועמדות תספק הקבוצה את צרכיו החומריים והחברתיים של המועמד	

		ושל התלויים בו, אשר העתיקו את מקום מגוריהם ליישוב הקיבוצי בהסכמת הקבוצה לפי הכללים הנהוגים בה לגבי מועמדים.	
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	המועמד חייב להעמיד לרשות הקבוצה את מלוא כוח עבודתו, ולציית להוראות רשויותיה המוסמכות של הקבוצה בכל הנוגע לקביעת עבודתו וסדרי עבודתו על כל הקשור בכך.	16
מוצע להעניק את הסמכות לביטול מועמדות למזכירות הקבוצה	הקבוצה רשאית לבטל את מועמדותו של המועמד בכל עת, גם לפני תום תקופת המועמדות, והוראות הסעיפים 28, 29 ו-30 לא יחולו על הדיונים וההחלטות בקשר לכך. סמכות ההחלטה על סיום מועמדות נתונה למזכירות הקבוצה	הקבוצה רשאית לבטל את מועמדותו של המועמד בכל עת, גם לפני תום תקופת המועמדות, והוראות הסעיפים 28, 29 ו-30 יחולו על הדיונים וההחלטות בקשר לכך, בשינויים הנובעים מנסיבות העניין. , אולם הסמכויות הנתונות לפי הסעיפים האמורים לאסיפה הכללית תהיינה, תוך שלושת החודשים הראשונים של תקופת המועמדות, גם למזכירות הקבוצה, ובקבוצה בה יש מועצה – למועצה, אלא אם החליטה האסיפה הכללית אחרת.	17
הארכת תקופת העזיבה לתקופה ריאלית	בוטלה מועמדותו, בין על ידיו, בין על ידי הקבוצה, חייב המועמד, תוך 60 ימים מביטול מועמדותו...	בוטלה מועמדותו, בין על ידיו, בין על ידי הקבוצה, חייב המועמד, תוך שבועיים מביטול מועמדותו...	19
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	המועמד חייב למסור לבעלות הקבוצה את כל השתכרויותיו השוטפות, לרבות גמלאות מכל סוג, המתקבלות תוך תקופת המועמדות הן עבורו והן עבור התלויים בו שהעתיקו את מקום מגוריהם ליישוב הקיבוצי..	20
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	עזב המועמד את תחום היישוב הקיבוצי לאחר שבוטלה מועמדותו, בין על ידיו בין על ידי הקבוצה, והפקיד המועמד את נכסיו, כולם או מקצתם, בידי הקבוצה על פי הסכם שנערך בינו לבין הקבוצה כאמור בסעיף 20, חייבת הקבוצה, בכפוף לתנאי ההסכם האמור, להחזיר מיד למועמד את הנכסים שהופקדו בידי הקבוצה כאמור. גרם נזק לאותם	22

		נכסים תוך תקופת ההחזקה בהם על ידי הקבוצה, למעט בלאי הנובע משימוש רגיל, חייבת הקבוצה לתקן נזק זה או לשלם תמורתו למועמד במעמד מסירת הנכסים לידי.	
34	<p>חברות של חבר פוקעת בקרות אחד מאלה:</p> <p>א. במותו ;</p> <p>ב. בעוקרו את מקום מושבו הקבוע מתחום היישוב הקיבוצי שלא בהסכמת הקבוצה, ולא חזר אליו תוך שלושה חודשים מיום שנשלחה לו דרישה בכתב לחזור ;</p> <p>ג. עם מתן הודעה בכתב לקבוצה או למזכיר הקבוצה בדבר יציאתו מהקבוצה. לענין סעיף זה:</p> <p>ד. "הודעה לקבוצה" – פרושה הודעת המזכיר באסיפה הכללית כי החבר הודיע על עזיבת הקבוצה, והודעה זו נרשמה בפרוטוקול ;</p> <p>ה. עם הוצאתו מהקבוצה ;</p> <p>ו. אם הוכרז כפושט רגל ;</p> <p>ז. לפי הסכם בין החבר לבין הקבוצה לפיו החברות תפקע בהתקיים תנאי מסוים, או לחלופין תפקע בהיעדר קיום תנאי מסוים.</p>	<p>חברות של חבר פוקעת בקרות אחד מאלה:</p> <p>א. במותו ;</p> <p>ב. בעוקרו את מקום מושבו הקבוע מתחום היישוב הקיבוצי שלא בהסכמת הקבוצה, ולא חזר אליו תוך שלושה חודשים מיום שנשלחה לו דרישה בכתב לחזור ;</p> <p>ג. עם מתן הודעה לקבוצה בדבר יציאתו מהקבוצה. לענין סעיף זה:</p> <p>ד. "הודעה לקבוצה" – פרושה הודעת המזכיר באסיפה הכללית כי החבר הודיע על עזיבת הקבוצה, והודעה זו נרשמה בפרוטוקול ;</p> <p>ה. עם הוצאתו מהקבוצה ;</p> <p>ו. אם הוכרז כפושט רגל ;</p>	<p>מוצעים שני שינויים :</p> <p>א. שינוי ס"ק ג'. מוצע להסתפק בהודעה בכתב לקבוצה או למזכיר הקבוצה.</p> <p>ב. מוצע להוסיף ס"ק ו'.</p>
35	<p>רשאית הקבוצה להוציא חבר מהקבוצה על פי החלטה של האסיפה הכללית ואשר התקבלה בקולות שני שלישים של החברים המצביעים בקלפי, בגלל אחת הסיבות הבאות:</p> <p>א. אם נמצא חייב במעשה פלילי מסוג פשע ;</p> <p>ב. אם נמצא אשם על ידי האסיפה הכללית במעשה בלתי הוגן או מעשה שעשה הפוגע ביסודות</p>	<p>רשאית הקבוצה להוציא חבר מהקבוצה על פי החלטה של האסיפה הכללית שנתקבלה בקולות שני שלישים של החברים המצביעים, בגלל אחת הסיבות הבאות:</p> <p>א. אם נמצא חייב במעשה פלילי שביסודו אי יושר ;</p> <p>ב. אם נמצא אשם על ידי האסיפה הכללית במעשה בלתי הוגן או מעשה שעשה הפוגע ביסודות</p>	<p>שונה המודגש. נוסף ס"ק ה' כדי להתאים לשינויים בתקנון.</p>

	<p>שעשה הפוגע ביסודות הקבוצה, במטרותיה או באורחות חייה, או בעסקיה או במי מחבריה או תושביה;</p> <p>ג. ... ד. ... ה. אם התקיים תנאי בהסכם לפיו מתקיימת עילה לפקיעת חברותו המצריכה את אישור האסיפה.</p>	<p>הקבוצה, במטרותיה או באורחות חייה;</p> <p>ג. אם עבר על הוראה מהוראות תקנון זה, או לא קיים החלטה של האסיפה הכללית שנתקבלה בהתאם להוראות תקנון זה, בתנאי כי אי קיום ההחלטה האמורה קרה, או לא נפסק, לאחר שהוחלט באסיפה הכללית, בין באופן כללי לסוג עניינים מסוימים ובין באופן מיוחד לעניין הנידון, כי על אי קיום ההחלטה האמורה צפוי חבר להוצאה מהקבוצה;</p> <p>ד. אם לאחר שנתקבל לקבוצה, התברר שפרט חשוב מפרטי תצהיר המועמדות שלו היה כוזב, או שהפר התחייבות הכלולה באותו תצהיר.</p>	
נוסף המשפט המודגש כדי להתאים לקיבוץ מתחדש.	אין לקבוצה הון מניות. לחבר הקבוצה אין זכויות הון כלשהן בקבוצה. הקיבוץ רשאי לגבות דמי קליטה מנקלטים.	אין לקבוצה הון מניות. לחבר הקבוצה אין זכויות הון כלשהן בקבוצה..	40
נוסף המשפט המודגש כדי להתאים לקיבוץ מתחדש.	רכוש הקבוצה למעט שיוך אמצעי הייצור לחברי הקבוצה אינו ניתן לחלוקה בין החברים, בין בזמן קיומה של הקבוצה ובין בפירוקה.	רכוש הקבוצה לחברי הקבוצה אינו ניתן לחלוקה בין החברים, בין בזמן קיומה של הקבוצה ובין בפירוקה.	42
התאמה לשינויים בתקנון והתאמה לקיבוץ מתחדש.	(א) הקיבוץ רשאי לחלק רווחים לחבריו.	(א) הקיבוץ אינו מחלק רווחים לחבריו.	43 (א)
התאמה לקיבוץ מתחדש	החבר: א. אחראי לפרנסתו ולמציאת מקום עבודה. החבר חייב לקיים את הוראות רשויות הקבוצה בכל הנוגע לעבודתו ולסדרי עבודתו על כל הקשור בכך.	חבר הקבוצה חייב להעמיד לרשות הקבוצה את מלוא כוח עבודתו ולקיים את הוראות רשויות המוסמכות של הקבוצה בכל הנוגע לעבודתו ולסדרי עבודתו. על כל הקשור בכך.	46

	<p>ב. יעביר לקבוצה את כל הכנסותיו בהתאם לכללים אותם תקבע הקבוצה בנוגע לאופן העברתם.</p> <p>ג. ייתן לקבוצה גילוי מלא ונאות בדבר הכנסותיו וימסור את כל המסמכים וההצהרות הנדרשות על ידי הקבוצה על מנת שניתן יהיה לרשום הכנסותיהם של חברי הקבוצה בספרי הקבוצה ולדווח לרשויות הנוגעות כמתחייב לפי כל דין.</p> <p>ד. "הכנסה" בתקנון זה – כל השתכרות, חלף השתכרות, תמורה, קצבה, הטבה, הנאה או זכות אחרת המגיעים או שיגיעו לחבר, במישרין או בעקיפין, בגין, עקב או חלף עבודתו או עבודת בן זוגו חבר הקבוצה, משלח ידו ו/או עסקו של החבר, לרבות קצבאות שארים מכל סוג שהוא, קצבה פנסיונית, תגמולים מקופת גמל, גמלאות, קרן השתלמות, פיצויי פיטורין, פיצויים בגין פגיעה בעבודה או בקשר אליה, פדיון ימי חופשה ומחלה, מזונות, תגמולים או קצבאות בגין נכות, קצבאות ביטוח לאומי מכל סוג, תשלומים שניתנו לכיסוי הוצאות לרבות החזר רכב וטלפון נייד, תמלוגים בגין המצאה, פטנט, זכויות יוצרים, זכות מבצעים וכן תקבולים שמקורם בקרן שנוצרה או מומנה ע"י הקבוצה ולרבות קופות גמל וקרנות השתלמות שנרשמו על שם חברים לצרכי הקבוצה - הכל ביחס לתקופת חברות החבר בקבוצה או תקבולים הנובעים באופן ישיר או עקיף משימוש בנכסי הקבוצה או מתמיכה כספית או אחרת של הקבוצה.</p> <p>ה. כל הכנסה שמקורה טרם יום השינוי (_____) היא רכוש הקבוצה, גם אם מתקבלת אחרי</p>	
--	---	--

	יום השינוי וגם אם רשומה על שם חבר או חבר לשעבר.		
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	חבר הקבוצה חייב לשאת בתפקידים ולפעול בקבוצה, או מטעמה, או בשליחותה מחוץ לתחומי היישוב הקיבוצי, לרבות תפקידים בתנועה או מטעמה או בשליחותה. וכל אלה כפי שהוטלו עליו על ידי הקבוצה על פי החלטת האסיפה הכללית.	48
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	חבר הקבוצה חייב להעביר לקבוצה, והקבוצה רשאית ליטול לרשותה, את הבעלות והחזקה בכל הכנסותיו של החבר המפורטים בסעיף 4.	51
התאמה לקיבוץ מתחדש נמחק הקטע המודגש.	חבר הקבוצה לא יקבל על עצמו התחייבויות כספיות, או כל התחייבות אחרת העלולה להטיל במישרין או בעקיפין חובות מימון על הקבוצה, או למנוע מאותו חבר את ביצוע חובותיו כלפי הקבוצה, או למנוע מאותו חבר את ביצוע חובותיו כלפי הקבוצה על פי תקנון זה; חבר הקבוצה אשר ילדו הקטין מתגורר בקבוצה יתבע מהורה ילדו אשר אינו חבר בקבוצה בשמו ובשם ילדו מזונות ילדו והוצאות החזקתו על פי כל דין ועל פי האמור בתקנון זה אם ידרש לעשות כן על ידי הקבוצה.	חבר הקבוצה לא יקבל על עצמו התחייבויות כספיות, קנייניות, או כל התחייבות אחרת העלולה להטיל במישרין או בעקיפין חובות מימון על הקבוצה, או למנוע מאותו חבר את ביצוע חובותיו כלפי הקבוצה על פי תקנון זה; וכן לא יוותר, במישרין או בעקיפין, על נכסים לטובת אחר, ולא יעשה כל דיספוזיציה בנכסים, פרט למסירתם לקבוצה כאמור בסעיף 51, אלא אם כן קיבל לכך מראש הסכמה בכתב מהקבוצה; חבר הקבוצה אשר ילדו הקטין מתגורר בקבוצה יתבע מהורה ילדו אשר אינו חבר בקבוצה בשמו ובשם ילדו מזונות ילדו והוצאות החזקתו על פי כל דין ועל פי האמור בתקנון זה אם ידרש לעשות כן על ידי הקבוצה.	55
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	חבר הקבוצה יימנע משימוש בכל קניין פרטי, גם אם הוא של אחרים, בתחום היישוב או מחוצה לו, שלא בהתאם לדרכי השימוש שהקבוצה מתווה לחבר בהתאם לכללים הנהוגים בה ולהחלטותיה, אלא במקרים שביחס אליהם הוסכם בין הקבוצה לבין החבר אחרת.	56
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	נפסקה מסיבה כל שהיא חברותו בקבוצה של חבר שעבר תקופת	57

		<p>השתלמות, חייב אותו חבר לשעבר להחזיר לקבוצה את הוצאות ההשתלמות, אלא אם כן עברה מאז סיום תקופת ההשתלמות שלו ועד להפסקת חברותו כאמור תקופה שהיא כפל תקופת ההשתלמות שלו, או כל תקופה קצרה יותר או ארוכה יותר שהוסכם עליה בין הקבוצה לבין אותו חבר (להלן: "תקופת ההתחייבות"). נפסקה חברותו של חבר כאמור תוך תקופת ההתחייבות, חייב אותו חבר לשעבר להחזיר לקבוצה החזרה חלקית של הוצאות ההשתלמות שתהיה ביחס לכלל הוצאות ההשתלמות כיחס יתרת התקופה החסרה להשלמת תקופת ההתחייבות אל תקופת ההתחייבות.</p>	
<p>התאמה לקיבוץ מתחדש</p>	<p>נמחק</p>	<p>סילוק הוצאות ההשתלמות על פי סעיף 57 יבוצע כדלקמן: היו לאותו חבר לשעבר נכסים מיד עם הפסקת חברותו או מיד לאחר מכן, חלה חובת התשלום מיד; בכל מקרה אחר תחול חובת התשלום בשיעורים חודשיים שלא יפחתו מרבע השתכרויותיו או הכנסותיו ברוטו בכל חודש החל מהחודש השלישי שלאחר הפסקת חברותו, אלא אם יותנה אחרת בין הקבוצה לבין החבר.</p>	<p>58</p>
<p>התאמה לקיבוץ מתחדש</p>	<p>נמחק</p>	<p>לעניין סעיף 57:</p> <p>"תקופת ההשתלמות" – סכום ימי עבודה שבהם חבר השתלם או התמחה במקצוע מסוים במוסד או במפעל הנמצא מחוץ לתחומי היישוב הקיבוצי – ולפי החלטת אסיפה כללית שנתקבלה לפני המעשה, אף במוסד או במפעל הנמצא בתחומי היישוב הקיבוצי, - בין שהוא שייך לקבוצה ובין שאינו שייך לה.</p> <p>"הוצאות ההשתלמות" - הוצאות הקבוצה, לרבות שירותים, בכסף או בשווה כסף, שהוצאו על ידי הקבוצה, בין במישרין ובין</p>	<p>59</p>

		באמצעות החבר, להשתלמות או להתמחות האמורות ולקיום החבר והתלויים בו תוך תקופת ההשתלמות, בין בתחום הקיבוצי ובין מחוצה לו, ולרבות שווי מלגה או זכות שהוענקה לקבוצה ונוצלה למען ההשתלמות או ההתמחות האמורות.	
נמחק הקטע המודגש. התאמה לקיבוץ מתחדש	הוציאה הקבוצה הוצאות, בכסף או בשווה כסף, למימוש פיצויים בעד נזקי גוף, בין לפי חוק הנזיקין ובין לפי כל דין, יראו בכלל הוצאות שהוציא הקיבוץ למימוש נכסי חבר לפי סעיף זה גם הוצאות טיפול רפואי ושירותים, שהוצאו על אותו חבר לשעבר בקשר לאותם נזקי גוף, וכן הוצאות החזקה וקיום של אותו חבר לשעבר ושל התלויים בו תוך תקופת אי כושר עבודה או כושר עבודה מוגבל של אותו חבר לשעבר שנגרם כתוצאה מאותם נזקי גוף.	הוציאה הקבוצה הוצאות, בכסף או בשווה כסף, למימוש נכסי החבר שמומשו בפועל על ידי עצמו לאחר הפסקת חברותו בקבוצה מסיבה כלשהי, חייב החבר לשעבר להחזיר את ההוצאות האמורות מייד לאחר מימוש אותם נכסים על ידו, בצורה הקבועה בסעיף 58, הכל לפי המועד המוקדם יותר. לעניין מימוש פיצויים בעד נזקי גוף, בין לפי חוק הנזיקין ובין לפי חוק אחר כל דין, יראו בכלל הוצאות למימוש נכסי חבר לפי סעיף זה גם הוצאות טיפול רפואי ושירותים, שהוצאו על אותו חבר לשעבר בקשר לאותם נזקי גוף, וכן הוצאות החזקה וקיום של אותו חבר לשעבר ושל התלויים בו תוך תקופת אי כושר עבודה או כושר עבודה מוגבל של אותו חבר לשעבר שנגרם כתוצאה מאותם נזקי גוף.	60
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	במידה ועל פי חוק מוקנה או יוקנה תוקף חוקי להוראה שבסעיף זה, הרי במות חבר הקבוצה רואים כאילו שיווה את כל עזבונו וכל טובת הנאה שיש לקבל מעזבונו, לקבוצה בלבד	63
שינוי הקטע המודגש לצורך התאמה לקיבוץ מתחדש.	הקבוצה תספק את הצרכים החומריים, החברתיים, התרבותיים והדתיים של חברה בהתאם ליכולתה ובהתחשב בצרכי משק הקבוצה ופיתוחו וקיום יתר חובות הקבוצה. סיפוק הצרכים כאמור יבוצע במגמה להגשמת הכלל "לכל אחד לפי צרכיו", תוך שמירת העקרון של שיתוף בצריכה ושל זכויות שוות בתנאים שווים, בהתאם לכללים ולפי סדרי הביצוע שהקבוצה קבעה בדרך כלל או	הקבוצה תספק את הצרכים החומריים, החברתיים, התרבותיים והדתיים של חברה בהתאם ליכולתה ובהתחשב בצרכי משק הקבוצה ופיתוחו וקיום יתר חובות הקבוצה. סיפוק הצרכים כאמור יבוצע במגמה להגשמת הכלל "לכל אחד לפי צרכיו", תוך שמירת העקרון של שיתוף בצריכה ושל זכויות שוות בתנאים שווים, בהתאם לכללים ולפי סדרי הביצוע שהקבוצה קבעה בדרך כלל או	64

		<p>לסוגי צריכה שונים, או על פי החלטות התנועה והנחיותיה שאומצו ע"י הקבוצה.</p>	<p>הדדית עבור חברי הקבוצה. הקצאת זכויות כאמור מותנית בעמידת החבר בכל התנאים המצטברים הקבועות בתקנות הערבות ההדדית.</p>
65	<p>לעניין סעיף 64: "צרכי חברים" – לרבות צרכי החזקתם וחינוכם של ילדיהם הקטינים הנמצאים ביישוב הקיבוצי, ובהסכמת הקבוצה אף מחוץ לתחום היישוב הקיבוצי.</p>	<p>לעניין סעיף 64: "צרכי חברים" פירושם השלמת צרכי החברים בגיל העבודה באופן הוגן, לפי קריטריונים שוויוניים, בשים לב ליכולת הקיבוץ אך תוך מתן עדיפות לצרכים אלה כולל ילדיהם הקטינים והכל כקבוע בתקנות הערבות ההדדית ובכפוף לכללים שתקבע הקבוצה.</p>	<p>שינוי הגדרת "מרכי חברים" לצורך התאמה לקיבוץ מתחדש</p>
66	<p>נכסים שנמסרו על ידי הקבוצה לשימוש של החבר ממשיכה הקבוצה להיות בעליהם מבחינת זכות הקניין בהם, ולחבר נתונה רק זכות השימוש בהם, בהתאם למטרות שנקבעו על ידי הקבוצה....</p>	<p>נכסים שנמסרו על ידי הקבוצה לשימוש של החבר, למעט נכסי החבר, מהגדרתם בתקנות הערבות ההדדית, ממשיכה הקבוצה להיות בעליהם מבחינת זכות הקניין בהם, ולחבר נתונה רק זכות השימוש בהם, בהתאם למטרות שנקבעו על ידי הקבוצה....</p>	<p>הוספה של משפט להתאמה לקיבוץ מתחדש</p>
67	<p>לא יקבל חבר קבוצה מתנות מבחוץ, החורגות מהמקובל בקבוצה, אלא בהסכמת הקבוצה, הסכמה זו יכולה להיות כללית או מיוחדת, מפורשת או מכללא. דין מתנות אלה כדין נכסים שנמסרו לחבר לפי סעיף 66</p>	<p>נמחק</p>	<p>התאמה לקיבוץ מתחדש</p>
68	<p>על אף האמור בסעיף 66, רואים ברכושו הפרטי של החבר את אותם החפצים שהבעלות עליהם דרושה לקיום ההלכה.</p>	<p>נמחק</p>	<p>התאמה לקיבוץ מתחדש</p>
69	<p>האמור בסעיף 64 לא יתפרש כהטלת חובה אוטומטית על הקבוצה לשאת באחריות לסילוק קנס שהוטל על חבר בשל עבירה פלילית, או לסילוק חוב לפי פסק דין שניתן נגדו, וכן לא ישוחרר חבר קבוצה לשעבר מאחריות בעד נזק שגרם בזדון לרכוש הקבוצה אף תוך תקופת חברותו בקבוצה.</p>	<p>נמחק</p>	<p>התאמה לקיבוץ מתחדש</p>
70	<p>בקביעת עבודתו של כל חבר, תנהג הקבוצה לפי יכולתה ואפשרויותיה, על פי עקרונות אלה: א. מקום עבודתו של כל חבר ייקבע תוך התחשבות ביכולתו ובנטייתו האישית של החבר ובצרכי משק הקבוצה;</p>	<p>נמחק</p>	<p>התאמה לקיבוץ מתחדש</p>

		<p>ב. קידום הכשרתו והתמחותו של החבר בעבודתו.</p> <p>האמור לא יפגע בזכותה של הקבוצה לסדר את החבר, העובד במקום עבודה קבוע, לעבוד באופן זמני בשירותים או בעבודה עונתית או בעבודות מיוחדות אחרות כפי שיידרש מפעם לפעם, ובמקרים שיהיה צורך בכך אף להחליף את מקום עבודתו הקבוע.</p>	
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	<p>אם יש ביכולתה של הקבוצה ולפי מידת יכולתה תושיט הקבוצה, במידת יכולתה, תמיכה כספית ואחרת להורי חבר, החיים מחוץ לתחום היישוב הקיבוצי, ובמקרים מיוחדים גם לקרובי משפחה אחרים, הנוקקים לדעת הקבוצה לתמיכה לצורך קיומם.</p>	71
אוחד עם סעיף 80.	נמחק	<p>במקרים מסוימים תקבל הקבוצה ליישוב הקיבוצי הורים של חבר – ובמקרים מיוחדים גם קרובי משפחה אחרים- לפי העקרונות הנקובים בסעיף 71, אולם הקבוצה רשאית לסרב, במקרים שתמצא לנכון, לקבל הורה או קרוב כאמור ליישוב הקיבוצי מבלי שתהיה חייבת לנמק את סירובה.</p> <p>הקבוצה רשאית להתנות את הושטת התמיכה או את קבלת ההורה או הקרוב כאמור בהשתתפות תומכים אחרים, שדרגת קרבתם לאותו הורה או קרוב אינה פחותה מדרגת קרבתו של החבר אליהם, בשיעורים יחסיים שהקבוצה תקבע בהתאם לנסיבות העניין.</p>	72
הוספה של הקטע המודגש לצורך התאמה לקיבוץ מתחדש.	נפטרו הורי קטין בהיותם חברי הקבוצה תמשיך הקבוצה בהחזקת הקטין כל עוד הוא מתגורר דרך קבע ביישוב הקיבוצי וכן תשתתף הקבוצה בהוצאות החזקתו של הקטין מחוץ לקבוצה הכל בהתאם ליכולתה של הקבוצה, והכול על דרך של השלמה בהתחשב בהכנסות ונכסי	<p>נפטרו הורי קטין בהיותם חברי הקבוצה תמשיך הקבוצה בהחזקת הקטין כל עוד הוא מתגורר דרך קבע ביישוב הקיבוצי וכן תשתתף הקבוצה בהוצאות החזקתו של הקטין מחוץ לקבוצה הכל בהתאם ליכולתה של הקבוצה.</p>	74 א

	העיצובן ומבלי לגרוע מחובותיו של אפוטרופוס לפי דין.	
התאמה לקיבוץ מתחדש	נמחק	76 נתנה הקבוצה לחבר חופשה מיוחדת מחוץ לתחום היישוב הקיבוצי חייב החבר לקיים את התנאים שנקבעו בהחלטה שלפיה ניתנה לו חופשה זו, וכפוף לתנאים אלה רשאי החבר תוך אותה תקופה לעבוד ולהשתכר לחשבון, או לקבל הספקת צרכי קיומו ממקורות אחרים, וכן לנהוג אורח חיים מתאים לנסיבות המצב, אך הוראות הסעיפים 50-55 יחולו על אותו חבר בכל מקרה.
התאמה לקיבוץ מתחדש	<p>נפסקה חברותו של החבר בקבוצה מסיבה כלשהי למעט עקב פטירה, זכאי החבר שנפסקה חברותו כאמור לקבל:</p> <p>א. דמי עזיבה בסכום שנקבע בהתאם להחלטות התנועה והנחיותיה שאומצו על ידי הקבוצה;</p> <p>ב. אם נקבעו זכויות חלופיות לדמי עזיבה, כדוגמת שיוך דירות או שיוך אמצעי ייצור, יקבל העוזב את הזכאות הגבוהה מהן, בכפוף להחלטות הקבוצה ולהסכמים שייחתמו עם עוזב.</p> <p>ג. הקבוצה רשאית להתנות תשלום דמי עזיבה בחתימת העוזב על כתב סילוק טענות ותביעות ביחס כלפיה.</p>	<p>77 נפסקה חברותו של החבר בקבוצה מסיבה כלשהי למעט עקב פטירה, זכאי החבר שנפסקה חברותו כאמור לקבל:</p> <p>א. את המלבושים האישיים שהוקצו לו על ידי הקבוצה, וכן המלבושים האישיים של ילדיו, ובמקרה שאין מלבושים אישיים לילדים – מלבושים לילדים לפי הרמה הנהוגה בקבוצה, לילדי החברים בגיל דומה לגיל הילדים העוזבים;</p> <p>ב. את הריהוט והציוד המטלטל שהוקצו לו או שנמסרו להחזקתו הקבועה ולשימושו הבלעדיים, והמצויים במקום מגוריו ביישוב הקיבוצי, וכן ציוד וריהוט מתאים לילדים או תמורתם הכספית לפי הרמה הנהוגה בקבוצה לילדי החברים בגיל דומה. סעיף משנה זה יחול על עוזב רק אחרי שהיה חבר בקבוצה לפחות 3 שנים;</p> <p>ג. דמי עזיבה בסכום שנקבע בהתאם להחלטות התנועה והנחיותיה שאומצו על ידי הקבוצה;</p> <p>ד. קיים הסכם בכתב בין הקבוצה לבין החבר בדבר החזרת נכסים או כספים שמסר החבר לקבוצה עם הצטרפותו לקבוצה או בזמן חברותו בה, ינהגו בהתאם להסכם.</p>

<p>נושא הערר על החלטות מוסדות הקבוצה מוסדר בסעיפים 112 ואילך</p>	<p>נמחק</p>	<p>79 חבר הקבוצה רשאי לפנות למוסדות התנועה שנקבעו לכך בערר על החלטת הקבוצה, באותם עניינים שהתנועה החליטה לגביהם לטפל בעררים של חברי הקבוצה, בין על פי החלטה כללית ובין על פי החלטה מיוחדת. סדרי הדיון בכל הנוגע לעררים אלה יהיו כפי שהתנועה תקבע. על פי בקשת מוסדות התנועה הנוגעים בדבר תדון הקבוצה ותחליט מחדש בעניין שנדון בהחלטתה הקודמת ושמוסדות התנועה טיפלו בו כאמור, בין בנוכחות בא כוח התנועה ובין בהעדרו.</p>	<p>79</p>
<p>איחוד סעיפים 72 ו-80 והתאמתם לקיבוץ מתחדש.</p>	<p>במקרים מסוימים רשאית הקבוצה לקבל ליישוב הקיבוצי הורים של חבר, ובמקרים מיוחדים גם קרובי משפחה אחרים, אולם הקבוצה רשאית לסרב, במקרים שתמצא לנכון, לקבל הורה או קרוב כאמור ליישוב הקיבוצי מבלי שתהיה חייבת לנמק את סירובה. נתקבל הורה או קרוב ליישוב הקיבוצי על פי הוראות סעיף זה יחתום על הסכם מול הקבוצה המסדיר את מגוריו ביישוב בקיבוצי ואת התשלום בגין צריכה משירותי ומשאבי הקבוצה.</p>	<p>80 הורה או קרוב אחר שנתקבל לגור בקבוצה על פי הוראות סעיף 72 (להלן בסעיף זה: "תלוי בחבר קבוצה"), חייב:</p> <p>א. למלא אחרי הוראות הרשויות המוסמכות של הקבוצה, ולהתאים עצמו לאורחות חיי הקבוצה;</p> <p>ב. להעמיד לרשות הקבוצה את מלוא כוח עבודתו ולציית להוראות הרשויות המוסמכות של הקבוצה בכל הנוגע לקביעת עבודתו וסדרי עבודתו, על כל הקשור בכך;</p> <p>ג. להשתתף בהוצאות החזקתו והוצאות החזקת התלויים בו – אם נתקבלו ליישוב הקיבוצי כנלווים אליו, בהתאם למוסכם בינו לבין הקבוצה;</p> <p>ד. הקבוצה רשאית להתנות את קבלתו של תלוי בחבר הקבוצה בעריכת הסכם בכתב ביחס לאמור בסעיפים קטנים (א) ו(ב).</p>	<p>80</p>
<p>שינוי מתבקש לאור הוראת סעיף 80 המסדירה הכל בהסכם</p>	<p>נמחק</p>	<p>81 תלוי בחבר הקבוצה יהיה בר-רשות בלבד ביישוב הקיבוצי כל זמן ישיבתו בקבוצה, והאסיפה הכללית רשאית, בכל מועד שהוא, לבטל רשות זו, ולהפסיק את ישיבתו ביישוב הקיבוצי, לפי שיקול דעתה בלבד, ומבלי שתהיה חייבת לנמק את החלטתה.</p>	<p>81</p>
<p>מוסדר בסעיף 80</p>	<p>נמחק</p>	<p>82 מבלי לפגוע בכלליות האמור, יראו את הרשות האמורה כנפסקת</p>	<p>82</p>

		מאליה עם הפסקת חברותו בקבוצה של החבר שבגינו נתקבל אותו תלוי, אלא אם כן החליטה הקבוצה אחרת. נדרש אותו תלוי לעזוב את היישוב הקיבוצי, חייב הוא לפנות תוך חודש מקבלת הודעה לכך בכתב מהקבוצה, כל מקרקעין, לרבות צריף, אוהל וכל מתקן אחר המשמש למגורים אף אם אינו מחובר לקרקע, המוחזק על ידו או על ידי התלויים בו, ולעזוב את תחום היישוב הקיבוצי עם התלויים בו ומבלי שיהיה זכאי לקבל או לתבוע פיצויים או תשלום או תמורה אחרת כלשהי, בכסף או בעין.	
מוסדר בסעיף 80	נמחק	סיפוק צרכיו של תלוי בחבר קבוצה יהיה כמקובל בקבוצה ובהתאם להחלטות הקבוצה לגבי סיפוק התלויים בחברי הקבוצה בדרך כלל או לסוגי צריכה שונים.	83
מוסדר בסעיף 80	נמחק	תלוי חבר קבוצה רשאי להפסיק את ישיבתו ביישוב הקיבוצי בכל מועד שהוא, על פי החלטתו הוא, לאחר מתן הודעה מוקדמת של שבועיים מראש; אולם החזרתו ליישוב הקיבוצי טעונה החלטה חדשה של הקבוצה לפי הוראות סעיף 72.	84
מוסדר בסעיף 80	נמחק	למרות האמור בסעיפים 81-82 תמשיך הקבוצה בהחזקת תלוי בחבר קבוצה שנפטר, כל עוד הוא מתגורר דרך קבע ביישוב הקיבוצי ומקיים הוראות סעיף 81, וכן תוסיף הקבוצה לתמוך בתלוי בחבר הקבוצה שנפטר, שאינו מתגורר ביישוב הקיבוצי במתכונת שהיה נתמך על ידי הקבוצה בימי חייו של החבר בהתאם לסעיף 71.	85
התאמה לתקנות	האסיפה הכללית תדון בעניינים הקבועים בסדר היום המוצע על ידי המזכירות, ולפי סדר העניינים הקבוע באותה הצעה. האסיפה רשאית לשנות את סדר העניינים וכן להוריד עניין מסדר היום ולקבוע את מקומו בסדר העניינים. נדרש כינוס אסיפה כללית על פי הוראות סעיף 88, לביטול החלטה שנתקבלה באסיפה כללית בעניין	האסיפה הכללית תדון בעניינים הקבועים בסדר היום המוצע על ידי המזכירות, ולפי סדר העניינים הקבוע באותה הצעה. האסיפה רשאית לשנות את סדר העניינים וכן להוסיף עניין לסדר היום ולקבוע את מקומו בסדר העניינים. נדרש כינוס אסיפה כללית על פי הוראות סעיף 88, לביטול החלטה שנתקבלה באסיפה כללית בעניין	91

	שנתקבלה באסיפה כללית בעניין שלא נכלל מלכתחילה בסדר היום שלה, יושהה ביצוע החלטה זו עד כינוס האסיפה הכללית הנדרשת.	
מוצע להסדיר קוורום ואסיפה נדחית בנוהל	האסיפה הכללית תקיים אם נוכחים בה מספר מינימלי של חברים שיוגדר בהחלטת אסיפה המסדירה את נוהל האסיפות, וכן יוגדרו כללים לגבי כינוס אסיפה נדחית במידת הצורך.	93
התאמה למציאות	מזכיר הקבוצה יהיה חבר מזכירות, ככל שהוא חבר הקבוצה.	101
מוצע לאפשר לחבר לפנות בערעור לערכאה חיצונית	על חבר הקבוצה למצות את כל הליכי הערעור (כאמור בסעיף 111 לעיל) טרם פנייה לכל ערכאה חיצונית, אלא אם מזכירות הקבוצה פטרה את החבר מחובת מיצוי ההליכים.	112
מוצעים הליכי גישור ובוררות לחבר החסרים בתקנון הקיים	בכפוף למיצוי הליכים כאמור, כל סכסוך שבין הקבוצה ובין חבר לשעבר של הקבוצה, או יורשי חבר שנפטר, הנובע מתברותו של אותו חבר בקבוצה או הקשור בכך, יימסר להכרעתו של בורר מוסכם ואם לא הגיעו הצדדים לידי הסכמה לידי רשם האגודות השיתופיות.	113

	להכרעה בה השלכות העלולות לפגוע בתברים אחרים.		
מוצע למחוק למקרה שהקיבוץ ירצה למנות רו"ח אחר.	נמחק	הקבוצה חברה בברית הפיקוח לקואופרציה החקלאית העובדת בע"מ.	114
מוצע להתאים לתקנות	שנת הכספים של הקבוצה היא לפי הוראות הדין (תחילתה ב-1 בינואר וסיומה ב-31 בדצמבר באותה שנה).	שנת הכספים של הקבוצה היא תקופה של שניים עשר חודשים המסתיימת ב-30 בדצמבר של כל שנה.	115
מוצע לפשט את ההליך ולהתאימו להוראות סעיף 118 בדבר שינוי תקנון	הקבוצה רשאית להחליט בדבר ביטול חברותה בתנועה בדרך הקבועה בסעיף 118 להלן.	הקבוצה רשאית להחליט בדבר ביטול חברותה בתנועה באופן הקבוע להלן בלבד: א. אסיפה כללית שתתכנס במיוחד לדיון בביטול החברות כאמור, תחליט ברוב של שלושה רבעים מכלל חברי הקבוצה על ביטול החברות; ב. לאחר שעברו לא פחות משלושה חודשים ולא יותר מששה חודשים מיום ההחלטה הנוכרת בסעיף קטן (א), תכנס אסיפה כללית לדיון שני בביטול החברות כאמור. החליטה אסיפה בדיון השני על ביטול החברות ברוב של שלושה רבעים מכלל חברי הקבוצה, תהיה החלטה זו סופית והקבוצה תודיע לתנועה בכתב על החלטתה לבטל את חברותה בה.	116
מוצע להוסיף סעיף המשפה נושאי משרה בקיבוץ	שיפוי נושאי משרה בקבוצה בתקנון זה "נושא משרה"- חברי הוועד, חברי ועדת ביקורת (ככל שנבחרה), יו"ר הקבוצה, מנהל/ת הקהילה, יו"ר העסקים וכל מי שכפוף להם או שנבחר ע"י האסיפה או הוועד למלא תפקיד בקבוצה.	סעיף לא קיים	125

	<p>א. נושא משרה חב חובת זהירות לקבוצה, כאמור בסעיפים 35 ו-36 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש]. נושא משרה יפעל ברמת מיומנות שבה היה פועל נושא משרה סביר בתאגיד, באותה עמדה ובאותן נסיבות, ובכלל זה ינקוט, בשים לב לנסיבות העניין, אמצעים סבירים לקבלת מידע הנוגע לכדאיות העסקית של פעולה המובאת לאישורו או של פעולה הנעשית על ידו בתוקף תפקידו, ולקבל כל מידע אחר שיש לו חשיבות לעניין פעילות כאמור.</p> <p>ב. נושא משרה חב חובת אמונים לקבוצה, ינהג בתום לב ויפעל לטובתו, ובכלל זה:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. יימנע מכל פעולה שיש בה ניגוד עניינים בין מילוי תפקידו בקבוצה לבין מילוי תפקיד אחר שלו או לבין ענייני האישיים; 2. יימנע מכל פעולה שיש בה תחרות עם עסקי הקבוצה; 3. יימנע מניצול הזדמנות עסקית של הקבוצה במטרה להשיג טובת הנאה לעצמו או לאחר; 4. יגלה לקבוצה כל ידיעה וימסור לה כל מסמך הנוגעים לענייניו, שבאו לידי בתוקף מעמדו בקבוצה. <p>ג. הקבוצה רשאית לאשר פעולה מהפעולות המנויות בסעיף 125(ב)</p>	
--	---	--

	<p>ובלבד שנתקיימו כל התנאים האלה:</p> <p>1. נושא המשרה פועל בתום לב והפעולה או אישורה אינן פוגעות בטובת הקבוצה;</p> <p>2. נושא המשרה גילה לקבוצה, זמן סביר לפני המועד לדיון באישור, את מהות עניינו האישי בפעולה, לרבות כל עובדה או מסמך מהותיים.</p> <p>ד. בכפוף לכל דין בכלל ולדיני החברות בפרט, רשאית הקבוצה לבטח את אחריותו של נושא משרה בה בשל אחת מאלה:</p> <p>1. הפרת חובת זהירות כלפי הקבוצה או כלפי אדם אחר.</p> <p>2. הפרת חובת אמונים כלפי הקבוצה, ובלבד שנושא המשרה פעל בתום לב והיה לו יסוד סביר להניח שהפעולה לא תפגע בטובת הקבוצה.</p> <p>3. חבות כספית שתוטל עליו לטובת אדם אחר בשל פעולה שעשה בתוקף היותו נושא משרה בקבוצה.</p> <p>ה. בכפוף לכל דין בכלל ולדיני החברות בפרט, רשאית הקבוצה, באישור האסיפה הכללית, לשפות נושא משרה בה בשל אחת מאלה:</p> <p>1. חבות כספית שהוטלה עליו לטובת אדם אחר על פי פסק דין, לרבות פסק דין שניתן בפשרה או פסק בורר שאושר בידי בית המשפט.</p> <p>2. הוצאות התדיינות סבירות, לרבות</p>	
--	---	--

	<p>שכר טרחת עורך דין, שהוציא נושא משרה עקב חקירה או הליך שהתנהל נגדו בידי רשות המוסמכת לנהל חקירה או הליך, ואשר הסתיים בלא הגשת כתב אישום נגדו ובלי שהוטלה עליו חבות כספית כחלופה להליך פלילי, או שהסתיים בלא הגשת כתב אישום נגדו (כהגדרתם בסעיף 260 לחוק החברות, התשנ"ט-1999), אך בהטלת חבות כספית כחלופה להליך פלילי בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית או בקשר לעיצום כספי.</p> <p>3. הוצאות התדיינות סבירות שהוציא או שחויב בהן בהליך שהוגש נגדו ע"י הקבוצה או בשמה, או ע"י אדם אחר, או באישום פלילי ממנו זוכה, והכל בשל פעולה שעשה בתוקף היותו נושא משרה בקבוצה.</p>		
--	--	--	--